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Splash Meet Manager 11, Build 18665 Registered to SMS SwimArt Myslenice 26/2/2012 19:01 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
26/2/2012 - 10:49 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 lat i starsi

1. Wojdak Wojciech SO 96 BOSiR SP Brzesko 3:57.66 717
50m: 27.91 27.91 150m: 1:27.57 29.95 250m: 2:27.15 29.90 350m: 3:27.55 30.26

100m: 57.62 29.71 200m: 1:57.25 29.68 300m: 2:57.29 30.14 400m: 3:57.66 30.11

2. Łuczak Piotr 92 AZS AGH Kraków 4:02.11 678
50m: 27.88 27.88 150m: 1:29.34 30.98 250m: 2:31.00 30.54 350m: 3:32.10 30.48

100m: 58.36 30.48 200m: 2:00.46 31.12 300m: 3:01.62 30.62 400m: 4:02.11 30.01

3. Nachtman Mateusz SK 95 Śląsk Wrocław 4:06.25 645
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.33 30.92 250m: 2:31.01 30.22 350m: 3:34.76 32.41

100m: 58.41 30.37 200m: 2:00.79 31.46 300m: 3:02.35 31.34 400m: 4:06.25 31.49

4. Rżyski Marcin SK 94 Kormoran Olsztyn 4:06.97 639
50m: 29.60 29.60 150m: 1:31.37 30.47 250m: 2:34.10 31.50 350m: 3:37.69 31.69

100m: 1:00.90 31.30 200m: 2:02.60 31.23 300m: 3:06.00 31.90 400m: 4:06.97 29.28

5. Kotlewski Michał SK 94 MKS Zryw Opole 4:10.87 610
50m: 29.24 29.24 150m: 1:32.55 31.79 250m: 2:36.69 32.11 350m: 3:40.97 31.94

100m: 1:00.76 31.52 200m: 2:04.58 32.03 300m: 3:09.03 32.34 400m: 4:10.87 29.90

6. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 4:11.30 606
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.87 31.90 250m: 2:36.65 32.68 350m: 3:41.17 31.83

100m: 59.97 31.41 200m: 2:03.97 32.10 300m: 3:09.34 32.69 400m: 4:11.30 30.13

7. Kłos Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 4:13.38 592
50m: 28.94 28.94 150m: 1:31.77 31.67 250m: 2:35.58 31.96 350m: 3:41.09 32.89

100m: 1:00.10 31.16 200m: 2:03.62 31.85 300m: 3:08.20 32.62 400m: 4:13.38 32.29

8. Hydzik Piotr SK 95 Karol Wadowice 4:17.38 564
50m: 30.52 30.52 150m: 1:35.17 32.50 250m: 2:40.40 32.54 350m: 3:45.50 32.49

100m: 1:02.67 32.15 200m: 2:07.86 32.69 300m: 3:13.01 32.61 400m: 4:17.38 31.88

9. Szymanowski Jakub SO 96 Unia Oświęcim 4:18.48 557
50m: 29.29 29.29 150m: 1:34.11 32.54 250m: 2:38.88 32.63 350m: 3:45.23 33.22

100m: 1:01.57 32.28 200m: 2:06.25 32.14 300m: 3:12.01 33.13 400m: 4:18.48 33.25

10. Litwa Krzysztof 96 Jordan Kraków 4:19.76 549
50m: 29.10 29.10 150m: 1:33.69 32.65 250m: 2:39.83 33.13 350m: 3:46.95 33.71

100m: 1:01.04 31.94 200m: 2:06.70 33.01 300m: 3:13.24 33.41 400m: 4:19.76 32.81

11. Kawiecki Rafał 96 Jordan Kraków 4:23.96 523
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.12 33.56 250m: 2:43.47 33.82 350m: 3:50.54 33.75

100m: 1:02.56 32.81 200m: 2:09.65 33.53 300m: 3:16.79 33.32 400m: 4:23.96 33.42

12. Marcisz Mikołaj 94 AZS AGH Kraków 4:25.12 516
50m: 27.04 27.04 150m: 1:31.58 33.57 250m: 2:40.06 34.35 350m: 3:49.80 35.10

100m: 58.01 30.97 200m: 2:05.71 34.13 300m: 3:14.70 34.64 400m: 4:25.12 35.32

13. Stankiewicz Dominik SO 96 Unia Oświęcim 4:29.22 493
50m: 30.02 30.02 150m: 1:36.34 33.40 250m: 2:44.67 34.47 350m: 3:54.60 35.22

100m: 1:02.94 32.92 200m: 2:10.20 33.86 300m: 3:19.38 34.71 400m: 4:29.22 34.62

14. Zabdyr Mateusz 95 Fala Niepołomice 4:33.66 469
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.93 35.54 250m: 2:52.60 34.48 350m: 4:00.60 33.80

100m: 1:07.39 35.51 200m: 2:18.12 35.19 300m: 3:26.80 34.20 400m: 4:33.66 33.06
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Grand Prix Małopolski Runda I 2012
Piekary, 26/2/2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m dowolny

15 lat

1. Żołdak Dominik 97 Unia Oświęcim 4:26.87 506
50m: 30.61 30.61 150m: 1:38.92 34.26 250m: 2:47.60 34.28 350m: 3:55.62 33.63

100m: 1:04.66 34.05 200m: 2:13.32 34.40 300m: 3:21.99 34.39 400m: 4:26.87 31.25

2. Pieśniak Jakub SO 97 Unia Oświęcim 4:28.13 499
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.24 35.18 250m: 2:50.75 34.09 350m: 3:56.44 32.11

100m: 1:06.06 35.19 200m: 2:16.66 35.42 300m: 3:24.33 33.58 400m: 4:28.13 31.69

3. Wajda Tomasz 97 Korona Korona 4:29.06 494
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.72 34.78 250m: 2:47.96 33.71 350m: 3:56.28 33.89

100m: 1:04.94 33.73 200m: 2:14.25 34.53 300m: 3:22.39 34.43 400m: 4:29.06 32.78

4. Batko Daniel 97 Jordan Kraków 4:35.75 459
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.05 35.12 250m: 2:52.63 34.93 350m: 4:02.68 34.65

100m: 1:06.93 35.19 200m: 2:17.70 35.65 300m: 3:28.03 35.40 400m: 4:35.75 33.07

5. Nagi Mateusz SO 97 Unia Oświęcim 4:36.92 453
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.38 35.97 250m: 2:53.23 35.88 350m: 4:03.95 34.37

100m: 1:05.41 34.57 200m: 2:17.35 35.97 300m: 3:29.58 36.35 400m: 4:36.92 32.97

NIE UK. Goleniec Łukasz SO 97 Unia Oświęcim
50m: 29.60 29.60 150m: 1:34.73 32.76 250m: 2:40.93 33.32 350m:

100m: 1:01.97 32.37 200m: 2:07.61 32.88 300m: 3:24.28 43.35 400m:

14 lat

1. Ulatowski Wojciech SO 98 Unia Oświęcim 4:25.89 512
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.32 34.15 250m: 2:44.62 34.21 350m: 3:53.17 34.06

100m: 1:02.17 32.56 200m: 2:10.41 34.09 300m: 3:19.11 34.49 400m: 4:25.89 32.72

2. Topolski Arkadiusz SO 98 Unia Oświęcim 4:35.15 462
50m: 30.27 30.27 150m: 1:39.69 35.39 250m: 2:51.33 36.02 350m: 4:02.59 35.51

100m: 1:04.30 34.03 200m: 2:15.31 35.62 300m: 3:27.08 35.75 400m: 4:35.15 32.56

3. Hojda Bartłomiej SO 98 Unia Oświęcim 4:35.77 459
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.71 34.60 250m: 2:50.63 35.81 350m: 4:01.27 35.21

100m: 1:05.11 34.63 200m: 2:14.82 35.11 300m: 3:26.06 35.43 400m: 4:35.77 34.50

4. Trela Karol 98 Gilus Gilowice 4:41.60 431
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.91 35.18 250m: 2:51.83 36.10 350m: 4:05.10 36.78

100m: 1:04.73 33.98 200m: 2:15.73 35.82 300m: 3:28.32 36.49 400m: 4:41.60 36.50

5. Żurek Ernest 98 Jordan Kraków 4:53.53 380
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.44 37.34 250m: 3:03.30 38.21 350m: 4:17.90 36.97

100m: 1:10.10 36.89 200m: 2:25.09 37.65 300m: 3:40.93 37.63 400m: 4:53.53 35.63

6. Przybyła Kacper SO 98 Unia Oświęcim 4:58.63 361
50m: 30.51 30.51 150m: 1:41.27 35.97 250m: 2:59.00 37.91 350m: 4:17.89 40.56

100m: 1:05.30 34.79 200m: 2:21.09 39.82 300m: 3:37.33 38.33 400m: 4:58.63 40.74
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